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FZ.38.36.2024.AJ
                                                                                 
Toruń dn.  11.04.2024r. 
									
Wykonawcy ubiegający się 
                                                                                                                                o udzielenie zamówienia
									poprzez  
Platformę zakupową 
									Open Nexus 
	
Dotyczy:
	
postępowania pn.: „Dostawa samochodów o napędzie elektrycznym”.




Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonym pytaniem do SWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. zwanego dalej Regulaminem, odpowiada jak niżej:

Pytanie  1 
W części 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla „Samochody dostawcze o napędzie elektrycznym typu VAN/FURGON o DMC do 3,5 tony.”, w punkcie 2 Wyposażenie, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdów wyposażonych w składane oparcia tylnej kanapy (2+1). Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga aby posiadały homologację N1 czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy posiadające stałą kanapę 3 miejscową oraz trwałą, homologowaną ścianę grodziową oddzielającą przestrzeń ładunkową od pasażerskiej.

Odpowiedź  1
Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu ze stałą kanapa tylną. 

Pytanie 2   
W części 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla „Samochody dostawcze o napędzie elektrycznym typu VAN/FURGON o DMC do 3,5 tony.”, w punkcie 1 Dane Techniczne, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdów wyposażonych w tylne drzwi dwuskrzydłowe przeszklone. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w pełne nieprzeszklone tylne drzwi dwuskrzydłowe bądź klapę tylną unoszoną do góry?

Odpowiedź  2 
Zamawiający dopuści pojazdy wyposażone w pełne dwuskrzydłowe drzwi tylne . Zamawiający nie dopuszcza zastosowania klapy tylnej unoszonej do góry.

Pytanie 3   
W części 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla „Samochody dostawcze o napędzie elektrycznym typu VAN/FURGON o DMC do 3,5 tony.”, w punkcie 2 Wyposażenie, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdów wyposażonych w koło zapasowe standardowe. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w dojazdowe koło zapasowe?


Odpowiedź  3 
Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdów wyposażonych w standardowe koło zapasowe.

Pytanie 4  
W części 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla „Samochody dostawcze o napędzie elektrycznym typu VAN/FURGON o DMC do 3,5 tony.”, w punkcie 2 Wyposażenie, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdów wyposażonych w gniazdo 12V na desce rozdzielczej. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w dwa gniazda USB C oraz doposażenie pojazdu w adapter zasilania z USB na 12V.

Odpowiedź  4 
Zamawiający dopuszcza pojazdy wyposażone w dwa gniazda USB C oraz doposażenie pojazdu w adapter zasilania  z USB na 12V.

Pytanie 5 
W części 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla „Samochód osobowy o napędzie elektrycznym”, w punkcie 1 Dane Techniczne, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdów wyposażonych w liczbę drzwi 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy posiadających 5 drzwiowe nadwozie tj. drzwi kierowcy i pasażera, drzwi po obu stronach w II rzędzie oraz klapę/drzwi do przestrzeni ładunkowej. Czy Zamawiający może wskazać jakiego typu nadwozie dopuści do zaoferowanie tj.: sedan/liftback/hatchback/komi/van.

Odpowiedź  5 
 Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z nadwoziem typu sedan, lift back lub hatchback.

Pytanie 6 
W części 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla „Samochód osobowy o napędzie elektrycznym.”, w punkcie 2 Wyposażenie, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdów wyposażonych w koło zapasowe standardowe. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w dojazdowe koło zapasowe?

Odpowiedź  6 
Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdów wyposażonych w standardowe koło zapasowe.

Pytanie 7 
W części 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla „Samochód osobowy o napędzie elektrycznym”, w punkcie 2 Wyposażenie, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdów wyposażonych w gniazdo 12V na desce rozdzielczej. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w dwa gniazda USB C oraz doposażenie pojazdu w adapter zasilania z USB na 12V.

Odpowiedź  7 
Zamawiający dopuszcza pojazdy wyposażone w dwa gniazda USB C oraz doposażenie pojazdu w adapter zasilania  z USB na 12V.





Pytanie 8 
W jakim cyklu (mieszany, miejski) Zamawiający wymaga podanych w opisie przedmiotu zasięgów auta?

Odpowiedź  8
Orientacyjna proporcja :   80 % zasięgu w cyklu miejskim i 20% w cyklu mieszanym. 
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